
خرده خبر

ایران در یک قدمی پارالمپیک پاریس
ــت ژاپن در  ــا ویلچر ایران با شکسـ ــکتبال بـ تیم ملی بسـ
ــیه، با  ــیا و اقیانوسـ ــه نهایی رقابت های قهرمانی آسـ نیمـ
صعود به فینال، به یک قدمی سهمیه پارالمپیک رسید.
در هشتمین روز رقابت های بسکتبال با ویلچر قهرمانی 
ــران امروز  ــی تایلند تیم ایـ ــیه به میزبانـ ــیا و اقیانوسـ آسـ
درمرحله نیمه نهایی به مصاف تیم ژاپن رفت و با نتیجه 
ــان  ــت شد. ملی پوشـ ــت داد و فینالیسـ ۶۳ - ۴۸ شکسـ
ــترالیا  ــران در مرحله فینال به مصاف برنده دیدار اسـ ایـ
ــکتبال با ویلچر دور  ــی می رود.  تیم ملی بسـ و کره جنوبـ
مقدماتی تیم های کره جنوبی، تایلند، ژاپن و چین را برد 
و تنها باختش مقابل استرالیا رقم خورد و در مرحله یک 
ــتان پیروز شد.  تیم قهرمان  چهارم نهایی برابر افغانسـ

این رقابت ها سهمیه پارالمپیک پاریس را می گیرد.
 

قضاوت داوران ایرانی  در جام ملت ها
ــروه F جام  ــان و تایلند از گـ ــدار تیم های فوتبال عمـ دیـ
ــاه برگزار  ــردا اول بهمن مـ ــی فـ ــیا در حالـ ــای آسـ ملت هـ
ــیون فوتبال آسیا موعود  ــود که با اعلام کنفدراسـ می شـ
ــمی و علیرضا  ــعید قاسـ ــوان داور، سـ ــرد به عنـ بنیادی فـ
ــتند. همچنین  ــازی هسـ ــک داوران این بـ ــدروم کمـ ایلـ
ــن دیدار  ــارم در ایـ ــوان داور جهـ ــه عنـ ــا فغانی بـ علیرضـ

حضور دارد.

آرزوی سلامتی ملی پوشان برای یامگا
ــتقلال چهار روز قبل  ــوی اسـ کوین یامگا، هافبک فرانسـ
ــان  ــر در تمرین آبی پوشـ ــد حامدی فـ ــا امیـ ــورد بـ در برخـ
دچار مصدومیت بسیار شدیدی شد و از همان زمان در 
ــتری است. در همین رابطه، اعضای تیم  بیمارستان بسـ
ــورمان، دیروز و  در فاصله چند ساعت  ملی فوتبال کشـ
ــیا برابر  ــن دیدار خود در جام ملت های آسـ تا آغاز دومیـ
ــتقلال آرزوی سلامتی کرده و  هنگ  کنگ برای ستاره اسـ

دعا کردند او هرچه سریع تر به میادین بازگردد.

دونده های ماراتن ایران راهی 
هنگ کنگ شدند

ــران بعد از اینکه تجربه  ــای ملی پوش ماراتن ایـ دونده هـ
تلخ نیمه ماراتن قهرمانی آسیا و جایزه یک میلیاردی  که 
ــروز برای  ــت دادند، بامداد دیـ ــیون ازدسـ با گاف فدراسـ
ــن بار برای  ــدند.  ایـ ــه ای دیگر راهی هنگ کنگ شـ تجربـ
ــیا. صابر چرخی و منصور  رقابت با دونده های ماراتن آسـ
ــادی مربی به هنگ  ــد جواد صیـ ــات با همراهی محمـ بیـ
کنگ پرواز کردند تا فردا مسابقه جدیدی را تجربه کنند.
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کیهیل خطاب به خبرنگاران اعزامی: تیم کاملی دارید، امیدوار باشید

ایران با آزمون و طارمی مدعی قهرمانی است

امیر اسدی-فرخ حسابی/ اگر بخواهیم 
ستاره های دو دهه اخیر فوتبال آسیا 
را معرفی کنیم، قطعاً یکی از آنها تیم 
کیهیل است. کاپیتان سابق تیم ملی 
استرالیا که با این تیم جام قهرمانی 
ملت های آسیا در سال ۲۰۱۵ را بالای 
سر برد. کیهیل سابقه سال ها بازی 
برای اورتون، شانگهای شینهوا، میلوال 

و نیویورک ردبولز را در کارنامه دارد و سال 
۲۰۱۹ نیز در باشگاه جمشیدپور هند به 
دوران بازیگری خود پایان داد. کیهیل 
را بعد از بازی استرالیا مقابل سوریه در 
ورزشگاه احمد بن علی دیدیم و خیلی 
زود صحبت با او را در مورد شرایط ایران 
در جام ملت های آسیا آغاز کردیم. او 
ابتدا از گفت و گو طفره رفت اما وقتی 

اصرارمان را دید، صحبت هایش در مورد 
تیم ملی ایران را این گونه شروع کرد: 
»ایران شانس زیادی برای قهرمانی در 
این تورنمنت دارد. شما مهاجمانی خوب 
نظیر سردار آزمون و مهدی طارمی در 
اختیار دارید که می توانند نتیجه بازی را 
به سود ایران رقم بزنند. آنها فوق العاده 
هستند و به خاطر همین مسأله معتقدم 
بخت ایران برای قهرمانی نه تنها کم 

نیست بلکه زیاد هم هست.«
برتر  لیگ  در  اورتون  سابق  ستاره 
انگلیس به این نکته مهم درباره تیم 
ملی ایران هم اشاره کرد: »نکته ویژه و 
مهم درباره تیم ملی ایران این است که 

شما گروه کاملی در اختیار دارید؛ یعنی 
بجز بازیکنان اصلی، از یک نیمکت قوی 
هم سود می برید. ایران در هر پست 
دو بازیکن سطح بالا در لیست خود 
دارد و همین موضوع شانس تیم شما 
را برای کسب عنوان قهرمانی افزایش 
می دهد. ضمن اینکه شما تیم یکدست 
بازیکنانش  که  دارید  هماهنگی  و 
سال هاست کنار هم بازی می کنند. 
این برای موفقیت یک تیم در تورنمنتی 

است.« مهم  بسیار  اینچنینی 
از کیهیل پرسیدیم آیا ایران مدعی اصلی 
قهرمانی است که او اظهارنظر در این باره 
را به پایان مرحله گروهی موکول کرد: »از 

حالا نمی توانم بگویم ایران شانس اول 
قهرمانی است، چون باید مرحله گروهی 
تمام شود و آن وقت راحت تر می توانم 
در این مورد نظر بدهم. تنها نکته ای که 
می گویم و باز هم تکرار می کنم، این 
است که ایران از شانس های اصلی 

قهرمانی خواهد بود.«
کیهیل درباره مدعیان قهرمانی در این 
کره جنوبی،  »قطر،  گفت:  هم  جام 
استرالیا، ژاپن و البته ایران مدعی 
قهرمانی هستند. شک نکنید یکی از این 
پنج تیم جام را بالای سر می برد، چون 
شما ایرانی هستید یک جمله دیگر هم 
درباره تیم شما می گویم. جام را خوب 

شروع کردید و اسکواد تیم تان هم 
فوق العاده است؛ پس می توانید به 
کسب عنوان قهرمانی امیدوار باشید.«
ستاره سابق تیم ملی استرالیا که 
۱۰۸ بازی ملی انجام داده و ۵۰ گل زده، 
در پایان پیرامون شرایط تیم ملی 
استرالیا هم صحبت کرد: »تیم ما هم 
بازیکنان خوبی در اختیار دارد، درست 
مانند ایران. بازیکنان باکیفیتی داریم 
که می توانیم در مواقع ویژه روی آنها 
حساب کنیم. در مراحل بالاتر البته 
استرالیا کار سختی پیش رو دارد، چون 
تیم جوان است و بازیکنان خیلی تجربه 

ندارند.«

بازیکن فلسطین: جهان باید مدافع 
مظلوم باشد

بازیکن  ترمانینی  میکائیل  حسابی /  خ  فر
فلسطین درباره شرایط این تیم برای حضور در 
جام ملت های آسیا با وجود اتفاق هایی که در 
غزه رخ داد، به خبرنگار »ایران« گفت: »ما حدود 
یک ماه در کمپ تمرینی بودیم ولی اتفاق های 
غزه روی تیم ما تأثیر گذاشت و نمی توانیم منکر 
آن شویم، ولی با این حال سعی کردیم خودمان 

را برای این مسابقات آماده کنیم.«
او درباره اینکه فلسطین دومین تیم پرطرفدار 
جام می تواند بعد از قطر باشد و خیلی ها از 
جمله ایرانی ها از این تیم حمایت می کنند، 
عنوان کرد: »قطعاً جهان باید حامی کسی 
باشد که مظلوم واقع شده است و آن را همراهی 
کند تا به حقش برسد. ما از همه کسانی که از 
ما حمایت می کنند، ممنون هستیم و قدر آنها 

را می دانیم.«
این مدافع که در الکاظمیه کویت بازی می کند، 
درباره اینکه شکست قبلی برابر ایران چه تأثیری 
روی کارتان داشت که مقابل امارات اینقدر 
خوب بازی کردید، یادآور شد: »ما برابر امارات 
با بدشانسی نتوانستیم به پیروزی برسیم ولی 
ایران تیم بزرگ و قدرتمندی است که بازیکنان 
بسیار خوبی هم دارد. ما مقابل ایران خوب 
بازی نکردیم و نتوانستیم تاکتیک شان را خنثی 
کنیم اما برای بازی با امارات سعی کردیم نقاط 
ضعف مان را برطرف کنیم. فکر می کنم که این 
کار را هم کردیم و سعی می کنیم بازی به بازی 

شویم.« بهتر 

ما از همه 
کسانی که از 

ما حمایت 
می کنند، 

ممنون 
هستیم و 

قدر آنها را 
می دانیم

 بعد از قهرمانی با استقلال در لیگ 
بیست و یکم، فرهاد مجیدی با 
پیشنهاد مربیگری در اتحاد کلبا 
مواجه شد. پیشنهادی جذاب برای 
فرهاد که در امارات نام مهمی 
محسوب می شد و هواداران بسیاری 
انتظار بازگشت او را می کشیدند. 
الوصل  برای  سال ها  مجیدی 
بازی کرد و البته با العین و برونو 
متسو هم موفق شد قهرمان لیگ 
قهرمانان آسیا شود. بنابراین لیگ 
امارات برای فرهاد غریبه نبود و 
به همین دلیل او خیلی زود به 

پیشنهاد اتحاد کلبا جواب مثبت 
داد. 

برای مجیدی فصل اول رؤیایی 
سپری شد. او اتحاد کلبا را به رده 
هشتم ادنوک  لیگ امارات رساند 
و البته چندین بازیکن جوان را 
به تیم های ملی جوانان، امید و 
بزرگسالان امارات معرفی کرد. روش 
مجیدی در اتحاد کلبا، اعتقاد به 
بازیکنان جوان بود که در این راه 
به موفقیت هم رسید. مجیدی 
در ابتدای حضورش در اتحاد کلبا 
انقلاب بزرگی را ایجاد کرد و تمام 
لژیونرهایش را عوض کرد و در 
ترکیب خود به بازیکنان جوان 

اماراتی میدان داد.
ر  د ی  مجید یی  ا نگر ا جو ین  ا
امارات اکنون به چشم آمده و در 
اعلام میانگین سنی تیم ها در 
لیگ امارات شاگردان مجیدی با 

میانگین سنی 26.4 جوان ترین تیم 
مسابقات شدند.

علی حمید یکی از کارشناسان 
مطرح اماراتی درباره این مربی 
ایرانی گفت: »فرهاد مجیدی با 
آمدن به اتحاد کلبا سبک بازی 
این تیم را تغییر داد. او به بازیکنان 
جوان میدان داد و به کاری که انجام 
می داد ایمان داشت. به نظرم 
مجیدی در کارش موفق ظاهر شد 
و یک انقلاب بزرگ در این باشگاه 
ایجاد کرد. جوانگرایی مجیدی 
باعث شد تا چندین بازیکن خوب 
به تیم ملی امارات در رده جوانان، 
امید و بزرگسالان تزریق شوند.«

عبدالله مسفر، دیگر کارشناس 
اماراتی هم در قطر به »ایران« 
گفت: »فرهاد مجیدی دست به 
نوآوری در اتحاد کلبا زد و فوتبال 
مدرن را به این باشگاه آورد. اتحاد 

کلبا پیش از این به شکل دفاعی 
بازی می کرد، ولی با آمدن این 
مربی ایرانی رنگ تهاجمی به خود 

گرفت و جایگاهش بهتر شد.«
حالا و در جام ملت های آسیا 
هم نتیجه جوانگرایی مجیدی را 
می بینیم. سلطان عادل الامیری، 
مهاجم نوک تیم ملی امارات در 
روش 1-4-۳-4 پائولو بنتو است. 
مهاجم ۱۹ ساله ای که در دو فصل 
اخیر برای اتحاد کلبا بازی کرده و 
توانسته زیر نظر مجیدی پیشرفت 
کند. الامیری در دو بازی اخیر 
امارات در جام ملت های آسیا 
دو گل زده. او در بازی اول دروازه 

هنگ کنگ را باز کرد و از کارشناسان 
نمره خوب ۸.۵ را گرفت و در دیدار 
دوم هم تک گل امارات را وارد دروازه 

فلسطین کرد. 
الامیری تا اینجای جام ملت ها، 
از  یکی  و  زده  بازی دو گل  در دو 
مدعیان اصلی کسب عنوان آقای 
گلی رقابت ها محسوب می شود. 
پائولو بنتو روی مهره جوانی حساب 
کرده که دستپخت فرهاد مجیدی 
است. مهاجمی که می کوشد تا در 
سال های بعد به تیم های مطرح 
امارات برود و سر و صدای بیشتری 
به پا کند. او در ۹ بازی ملی ۳ گل به 

ثمر رسانده است.

شاگرد فرهاد، مدعی آقای گلی جام ملت ها

دستپخت مجیدی، ستاره تیم بنتو
گزارش روز

امیر اسدی  
خبرنگار اعزامی به جام ملت های آسیا

   افقی:  
۱ - بازی کودکانه کلاسیک - توهم بصری

2 - خیابانی در شمال شهر تهران - با 
»درهم« آید - زمان سنج

۳ - واگذار کردن و تحویل دادن - گریه به صدای 
بلند - یک دهم

۴ - دخترک کارتونی - بسیار - شرط  بندی - پول چشم بادامی ها
۵ - رمق - چشم به راه - مرمر

۶ - گنجینه اسناد - مطلع، واقف - شامه نواز
7 - ویران کننده - دستگاه پیاده روی باشگاهی - نوعی بازی

۸ - عددی دو رقمی - دیوار بلند - باهوش، زرنگ
ع - محرک  ۹ - آمادگی زمین برای کشت و زر
اقتصادی یا اجتماعی - کارآگاه به دنبال آن است

۱0 - پوشش ستوران - نورانی - مرکز کشور »مالت«
۱۱ - بزن بزن! - میخ ستبر و یا تکه آهن زیر کوبه 

در - به قدر کفایت
۱2 - به معنی بگو - حالت گازی آب - مارک معتبر کرم 

پودر - یقه معروف
۱۳ - از مفاهیم فنی در سینما - محفظه لاستیکی 

تایر خودرو - از حواریون
۱۴ - آرام و یواش - پس از قهر - اشعه پزشکی

۱۵ - رهبر و مدیر جایی - دوره دبستان

 عمود ی:   
۱ - کارگردان فیلم »جوجه تیغی« )روی پرده سینما( - دیروقت
2 - خبرگزاری دانشجویان - غذای محلی اردبیل - محله تهران

۳ - شیرینی پیچی - قوای نظامی یک کشور - تسلی دهنده
۴ - اما - همراه »کره« در صبحانه - همراهی عرب - متعفن و بدبو

۵ - بازپرس قدیم - رودی که از شش کشور اروپایی 
می گذرد - ضربه سر فوتبالیست

۶ - گزیده چیزی - ریزه کردن نان در شیر یا آبگوشت - نوازش
7 - خارج از تنظیم - نقاش - ماه سریانی

۸ - سخت انگلیسی - فارسی امروزی - فرشته
۹ - کوزه - پرآب ترین رود جهان - بعد از »آلفا«

۱0 - مجال - ویران کننده - تیر پیکاندار
۱۱ - اسب آذری - پسَ مانده مصالح - رنگی برای فرش
۱2 - خاطر - گاه از نهاد برآید - تمیز کردن با آب - فرزند

۱۳ - تاج - فانی - زنده کردن
۱۴ - دست راست - نامی ماندگار در هنر آواز ایرانی 

- رنگ سرخ مایل به قهوه ای
۱۵ - رویه ای متقابل میان همسران - ورزش رکاب زنی

   افقی:
 ۱ - قند مصنوعی - ضربه ای در 

تکواندو
2 - یدک کشیدن وسیله نقلیه - خو و عادت - 

سوغات مراغه
۳ - رنگارنگ - سرها - شیرینی پیچی

۴ - شمشیر - همراه غم! - تازه - جاروی دسته دار
۵ - زینت سر - غیربلیغ - زنی که تازه زاییده

۶ - لباس خانم - مشک خالص - مخفف اگر
7 - اخبار انگلیسی - از گونه های جانوری اطراف 

دریاچه اوان - لباس
۸ - یکی از شهرهای استان گیلان - واحد برقی! - 

یکی از نیروهای ارتش

۹ - از سازها - زهرابه - رخت و پارچه
۱0 - خم پارچه - قابل دیدن - مسلسل، پیاپی

۱۱ - سلاح نامرد! - مسطح - مخفف که او
۱2 - اردک - سررسید - مارکی بر لباسشویی - امر 

به خوردن
۱۳ - بی دین و مشرک - با سرعت - محله تهران

۱۴ - عددها - قصبه - شاعر دوره صفوی
۱۵ - از غذاهای خوشمزه  - ماده خمیر دندان

 عمود ی:   
۱ - بازیگر فیلم »۳۵۵« - کوشک

2 - تاج - یکی از بخش های اوستا - از امرای سلاجقه
۳ - ماه گرفتگی - دریای ناآرام - حداقل درآمدی 
که برای زندگی در یک کشور خاص در نظر گرفته 

می شود

۴ - مگر - فرود آینده - خودم - انبار غله
۵ - پوشیده - سریالی از بهرام توکلی - دوشاب

۶ - انسان بی احساس - آراسته - عامل بیماری ایدز
7 - یاری کردن - خودروساز ژاپنی - محوطه کشتی

۸ - شهر »پرو« - آهک - پیشکش
۹ - مداد نوکی - اختلال درخود ماندگی - معمول 

مرسوم و 
۱0 - سریال بهادر اسدی - امپراطور دیوانه - کچل

۱۱ - خرس فلکی - قوه رشد - پیدا کرد
۱2 - شبیه - پول سامورایی ها - متانت - چهلچراغ

۱۳ - کشوری در آفریقا - خلاف »ناقص« - میوه 
بهشتی

۱۴ - بیکارگی و تنبلی - قاره پرجمعیت - آب و هوای 
خشک و بیابانی

۱۵ - زمان و هنگام - از الحان باربدی
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 ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.


